אם

אִים Unde **אִים** m. Formidabilis, Terribilis, Hab. 1. 7. Fem. **אִיפָה** Terrifica, Cant. 6. 3. **אִימָן** Chal. m. Terribilis, Jes. 28. 16: plural. **אִימָנִין** Hab. 1. 7. in Targum: Fem. **אִמָּנִי** Terrifica, Dan. 7. 7, per Apocopam, pro **אִמָּנִית**, & Sægol est loco Tzere. **אִימָה** f. Terror, Formido: Et cum duplicata litera feminini generis, **אִימָתָה**, Formido maxima, Exod. 15. 16. Constr. **אִימָת מַלְךְ** Formido regis, Pro. 20. 2. Aff. **וְאִימָתוֹ** Et Terror ejus Job. 9. 34: Plur. **אִימָוֹת** Terrores, Psal. 55. 5: & formā masc. **אִימִים** Job. 20. 25: item Idola, Jer. 50. 38, quasi Terricula dicas, quod Terrorem potius quam tranquillitatem animis cultorum suorum asserant, ut Kimchi scribit hoc loco: Aff. **אִימִיךָ** Terrores tuos, Psal. 88. 16. **אִימִים** Emæi, Gigantes, quasi Terrifici & formidabiles dicti, Deut. 2. 11.

אִין **אִין** Non, Nihil, Nemo, Nullus. Præterito & Futuro nunquam jungitur: **אִין** usurpatur tantum, ubi sententia membrum aliquod est, ut Gen. 30. 1. Exo. 17. 7. Job. 3. 9. & alibi: **אִין** in continuatione: Cum præfixis servilibus, **אִין** Tanquam nihil, Jesa. 41. 11. Id etiam ellipse usurpatur, Quasi nihil, scilicet aberat, hoc est, Pene, Fere, Psal. 73. 2: **אִין** Ex nihilo. Pre nihilo, magis quam nihilum, Jesa. 41. 24: **אִין** Unde estis vos, Gen. 29. 4: defective, **אִין**, quod legedum **אִין** Undenam? 2 Regum 5. vers. 25, qua sunt pro **אִין**, de quo infra in **אִין**. Forma **אִין** in Continuatione sententia, ut **אִין** **וְאִין** **וְאִין** Non est videns, nec cognoscens, nec evigilans, 1. Sam. 26. vers. 12: **אִין** Anne? **אִין** In non, Dum non, Absque: **אִין** Ad non, Ut non: **אִין** A non, Absque, Eo quod non. Hinc **אִין** quod legendum **אִין**, per Apocopam pro **אִין**, Proverb. 31. vers. 1: al. 4. juxta Ab. Efram. Quidam **אִין** Defiderium exponunt, ab **אִין**

desideravit. Semel etiam וְאִין Et non, 1. Sam. 21. 8, unde per Apocopam אִי 1. Sam. 4. 21. Job. 22. 30. Sic dicitur בֵּן & בִּן, ut in בְּנֵה: item רִישׁ & רֵשׁ, ut in רוּשׁ: item נִיר & נַר, ut in נָר. Cum Affixis, אִינּוֹ Non illud, אִינְךָ Non tu, אִינִי Non ego, אִינֵם Non illi, אִינְכֶם Non vos, אִינָהּ Non ipsa, &c. ubi semper Verbum substantivum subaudiendum est.

אֵיפָה f. Ephā, Deut. 25. 14: mensura major, tantum continens in aridis, quantum Batus in liquidis, Ezech. 45. 11: hoc est, tres Seas. vide סֵאָה. Et absq; juxta Masoram, אֵיפָה Ephā, Lev. 5. v. 11. Constructum אֵיפָה 1. Sam. 17. 17.

אֵיפָה אִימוֹ Vide in אִימוֹ.